Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos

para que seja construida uma creche e uma escola no bairro do Parque das Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 1829/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS PARA
QUE SEJA CONSTRUÍDA UMA CRECHE E UMA ESCOLA NO
BAIRRO DO PARQUE DAS PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2272/2015
Data: 09/11/2015 - Horário: 11:25

1111111111111111111
APROVA

O 	1NOV. 70'15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que existe espaço para tal obra ao lado do centro comunitário do bairro;

Considerando que com estas obras desafogaria a escola do Jardim Morumbi;

Considerando que a construção de uma creche neste bairro abrigaria crianças dos bairros

vizinhos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando estudos para que seja construida uma creche e uma escola

no bairro do Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de novembro de 2015.

Vere: ior Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 2400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.eamarapilicla.sp.gov.br

	Page 1